自動車無事故報告書

平成  年  月  日

九州運輸局長 殿

報告者の
氏名又は名称              印

住  所

当社は下記のとおり責任事故がないので報告します。

報告書の事業の区分 無事故表彰所定期間

一般貨物自動車運送事業 年  月

表彰所定期間の始期及び達成日

平成  年 月 日から 平成  年 月  日まで

表彰所定期間の始期当時の事業用自動車（被けん引自動車を除く。）の数

普通車  両、小型車  両、   計   両

前回受けた表彰の期日（所定期間）

平成  年  月  日（平成 年 月 日～平成 年  月  日）

注 氏名を記載し、押印することに代えて、署名することができる。

最近における運輸業務等の実績

事業者名

１．表彰所定期間中における自動車事故発生状況
 （１）自動車事故報告規則に該当する事故
      無 責      件（別表のとおり）
 （２）軽微事故（人身事故又は４０万円以上のもの）
      有 責      件（別表のとおり）
      無 責      件
 （３）酒気帯び運転、無資格運転並びに居眠り運転事故、整備不良事故の

有無 （上記以外の事故も含む）
  有  ・  無

２．運行管理者・整備管理者の選任状況及び研修受講状況の有無

営業所名 運行管理者 研修受講 整備管理者 研修受講

  有・無  有・無
  有・無  有・無
  有・無  有・無
  有・無  有・無

３．運行管理規程の制定状況
 （１）制定年月日    平成  年   月  日
 （２）最終改正年月日  平成  年   月  日

４．最近実施した事故防止対策（事故防止運動、会議、指導教育等）

 重大事故（無責）                                                別 表

事故種別 発生日時
天  候 発生場所 道路状況 事 故 概 要 原 因 損 害

な し

軽微事故（有責）

事故種別 発生日時
天  候 発生場所 道路状況 事 故 概 要 原 因 損 害

な し